
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年12月31日現在

H28.01.08

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(725 506 337 833,1
00120 北黒田 )1(613,1 964,1 186,1 051,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 621 411 351 762
00132 浜（宗意原） 761 091 891 883
00133 筒井（宗意原） )2(609 200,1 001,1 201,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(266 026 527 543,1
00143 筒井（新立） )1(743 353 593 847
00150 浜（本村） 642 202 132 334
00160 筒井 )01(726,1 268,1 020,2 288,3
00161 筒井（社宅） 051 151 91 071

松前校区　計 )02(590,6 385,6 282,7 568,31

00210 徳丸 265 586 247 724,1
00220 中川原 554 485 026 402,1
00230 出作 143 853 244 008
00240 神崎 216 696 697 294,1
00250 鶴吉 913 993 164 068
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 8 32 13
00260 横田 111 221 541 762
00270 大溝 951 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 291 712 062 774
00290 東古泉 732 172 592 665

北伊予校区　計 660,3 955,3 630,4 595,7

00310 大間 )1(602 412 252 664
00320 上高柳 545 926 407 333,1
00330 恵久美 224 025 345 360,1
00339 恵久美（公務宿） 27 18 73 811
00340 昌農内 275 716 447 163,1

00350 西高柳 105 495 056 442,1
00360 西古泉 )3(908 689 520,1 110,2
00369 西古泉（警察学校） 54 92 61 54
00370 北川原 315 345 736 081,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(572 603 343 946

岡田校区　計 )5(410,4 825,4 799,4 525,9

合　　　　計 )52(571,31 076,41 513,61 589,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年12月31日現在

H28.01.08

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(525 206 727 923,1
00120 北黒田 )1(113,1 964,1 576,1 441,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 311 411 041 452
00132 浜（宗意原） 661 091 791 783
00133 筒井（宗意原） )2(409 000,1 490,1 490,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(166 916 327 243,1
00143 筒井（新立） )1(743 353 493 747
00150 浜（本村） 642 202 132 334
00160 筒井 )01(126,1 258,1 400,2 658,3
00161 筒井（社宅） 941 051 91 961

松前校区　計 )02(750,6 665,6 422,7 097,31

00210 徳丸 065 386 247 524,1
00220 中川原 354 285 026 202,1
00230 出作 043 753 244 997
00240 神崎 606 396 397 684,1
00250 鶴吉 913 993 164 068
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 8 32 13
00260 横田 111 221 541 762
00270 大溝 951 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 291 712 062 774
00290 東古泉 822 172 682 755

北伊予校区　計 640,3 155,3 420,4 575,7

00310 大間 )1(602 412 152 564
00320 上高柳 245 726 307 033,1
00330 恵久美 224 025 345 360,1
00339 恵久美（公務宿） 27 18 73 811
00340 昌農内 365 716 537 253,1

00350 西高柳 494 395 446 732,1
00360 西古泉 )3(808 489 220,1 600,2
00369 西古泉（警察学校） 54 92 61 54
00370 北川原 315 345 736 081,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(572 603 243 846

岡田校区　計 )5(499,3 325,4 679,4 994,9

合　　　　計 )52(790,31 046,41 422,61 468,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年12月31日現在

H28.01.08

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 31 31 31
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )01(61 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )02(85 71 85 57

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 3 3 6
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 02 8 21 02

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 9 9 9
00350 西高柳 7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )5(52 5 12 62

合　　　　計 )52(301 03 19 121


